LENTEJOGGING
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Loop met de burgemeester de lente tegemoet !
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Naam

KIDS RUN - afstand : 800m
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Startnr
28
41
31
34
46
33
32
35
30
29
39
43
45
44
27
36
37
26
25
47

Naam
Van Bambost Liam
Wauters Lenie
Geens Yaro
Wijngaerd Mauro
Schepers N
Van Bouchaute Fran
Geens Noyan
de Koning Lore
Netesonne Janne
Netesonne Lisse
Saverwijns Mona
De Waele Felix
Lamaire Gaelle
De Raet Luka
Van Doorslaer Elise
de Koning Hanne
Saverwijns N
Van Doorslaer Leoni
Cleemput Zoryana
Cleemput Aurelie

Lentejogging - afstand : 3 km
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Startnr
144
136
134
124
117
131
142
113
139
133
137
125
115
119
143
114
116
121
128
130
129
118
122
126
145
138

Naam
de Caluwé Jari
Buysse Tim
Schockaert Sam
Van Gasse Joakim
Dessein Steven
De Caluwé Yanick
Cosyn Andy
Cocquyt Alex
Moens Kilian
Van Hecke Maarten
Doens Timon
Haertjens Kimberly
Haertjens Paul
Geens Jaro
Schepers Eric
Neetesonne Michel
Maes André
Van Kerckhove Els
Wauters Lowie
Sesselle Xander
Wauters Emiel
Neetesonne Daphne
Genbrugge Alyssa
Vervaet Kelly
De Zeeuw Johan
Buyle Jordy
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Zeelmate
Club Geb.jaar
Club Geb.jaar
AS Rieme 2007
AS Rieme 2008
NA 2009
NA 2008
JC Aalter 2006
AS Rieme 2008
NA 2011
NA 2009
NA 2009
NA 2007
NA 2011
NA 2011
NA 2011
NA 2007
NA 2010
NA 2011
NA 2011
NA 2012
S2R 2005
NA 2005
Club Geb.jaar
Cardecal 2000
AS Rieme 1985
RCGent 2003
RTS 1983
Krekenlopers 1969
Krekenlopers 1986
JC Sportswear 1982
Krekenlopers 1955
AS Rieme 2004
AS Rieme 1998
NA 2005
Krekenlopers 1992
Krekenlopers 1963
NA 2008
NA 2002
NA 1954
SSP 1949
JC Moerbeke 1974
AS Rieme 2006
AS Rieme 2006
AS Rieme 2003
NA 1982
NA 2005
Roadjoggers 1986
NA 1960
RTS 1992

Tijd

Tijd
3.10
3.22
3.26
3.32
3.35
3.40
4.05
4.10
4.11
4.20
4.21
4.27
4.31
4.35
4.36
4.43
5.20
5.24

Tijd

9.59

10.22
10.36
11.00
11.07
11.13
11.15
11.30
11.37
12.08
13.33
13.49
13.50
14.04
14.11
14.35
16.13
16.27
16.28
16.28
16.38
16.43
16.46
17.29
18.17
18.33

km/u
18.0
17.4
17.0
16.4
16.2
16.0
16.0
15.7
15.5
14.8
13.3
13.0
13.0
12.8
12.7
12.3
111
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.7
10.3
9.8
9.7
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LENTEJOGGING ZELZATE - vrijdag 7 april 2017

Loop met de burgemeester de lente tegemoet !

AS Rieme vzw

7 . et
Sportdienst ZELZATE 9 B/ £ oy
i.s.m. de Sportraad, &l Y 7 )
het Gemeentebestuur en @QO A %

Pelmzate
Pl.  Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd km/u
27 135 Van Den Daele Dominique JC Moerbeke 1965 18.47 9.6
28 146  Six Hans NA 1969 18.50 9.6
29 120 Bracke Nancy JC Moerbeke 1969 18.58 9.5
30 127 Beauprez Linda NA 1957 19.53 9.1
31 123  Genbrugge Bart NA 1974 20.04 9.0
32 102 Bastiaens Mia S2R 1954 21.03 8.6
33 141  Ryckaert Lieve NA 1966 21.47 8.3
34 109 Roets Cindy Gemeente Zelzate 1989 22.16 8.1
35 140 Cocquyt Ann Runners Evergem 1964 22.47 7.9
36 201 Rogiest Sandra Gemeente Zelzate 1970 23.32 7.6
37 147  Van Kenhove Nick NA 1985 23.33 7.6
38 112  Pije Sabrina Gemeente Zelzate 25.59 6.9
39 110 Soete Charlotte Gemeente Zelzate 27.01 6.7
40 111  Schapens Muriél Gemeente Zelzate 27.02 6.7
41 108 De Ridder Sigrid OCMW Zelzate 1979 40.27 4.4
42 106 De Man Carina OCMW Zelzate 1956 40.28 4.4
43 107  Bruggeman Filip OCMW Zelzate 40.28 4.4
44 Laureys Rik OCMW Zelzate 1953
44 De Witte Annemie S2R 1973
44 Cleemput Caroline S2R 1969
44 Zenner Andy S2R 1975

Lentejogging - afstand : 6 km
Pl.  Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd km/u
1 221  Cocquyt Andy Krekenlopers 1981 21.38 16.6
2 242  De Groote Chris Ritgers Belgium 1985 23.20 15.4
3 250 De Maertelaere Kristof NA 1985 24.20 14.8
4 215  Schoof Frank JC Moerbeke 1971 24.59 14.4
5 231 Lippens Koen LBSG 1987 25.36 141
6 243  De Wulf Kevin JC Moerbeke 1990 25.56 13.9
7 251 Vandekerchove Grégory NA 1982 26.15 13.7
8 209 Monteyne Gerald Runners Evergem 1967 26.19 13.7
9 233  Borms Kristof NA 1987 26.30 13.6
10 204  Bruggeman Frank Gemeente Zelzate 1962 26.47 13.4
11 105 Mettepenningen Jens NA 1995 27.12 13.2
12 235 Welvaert Tibo AS Rieme 2006 27.48 12.9
13 411  El Adel Yazid KVV Zelzate 2001 28.28 12.6
14 224  Steenbeke Patrick Krekenlopers 1949 28.41 12.6
15 246  Meyvaert Xylian AS Rieme 2006 29.10 12.3
16 239  Schockaert Mario NA 1973 29.15 12.3
17 211 Cocquyt Ides Krekenlopers 1979 29.39 12.1
18 220 Van De Veire Patrick Krekenlopers 1957 29.40 12.1
19 247  Willems Evy Runners Evergem 1981 29.49 12.1
20 252  Moureau Luca AS Rieme 2004 30.06 12.0
21 232  Govaert Jorrit NA 1986 31.38 11.4
22 228 De Paepe Andy Krekenlopers 1971 32.22 11.1
23 241 Van Laeken Arsene Krekenlopers 1953 32.39 11.0
24 253  Van den Abeele Wouter NA 1973 32.43 11.0
25 240 Haeck Richard Krekenlopers 1952 32.44 11.0
26 227 De Mits Jan Runners Evergem 1962 32.46 11.0
27 245  Van der Straeten Annick Runners Evergem 1965 32.46 11.0
28 244 Van Daele Ronny NA 1956 33.04 10.9
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LENTEJOGGING

ZELZATE - vrijdag 7 april 2017

Loop met de burgemeester de lente tegemoet !

Sportdienst ZELZATE
i.s.m. de Sportraad,

het Gemeentebestuur en
AS Rieme vzw

PI. Startnr Naam
29 219 Dhondt John

30 237  Dierick Philip

31 248 De Reu Tom

32 254  Verniers Leen

33 214 Verdonck William
34 222  Woyckaert Carine

35 210 Ingels Norbert

36 234  Vande Velde Kathleen
37 236 Vande Velde Rudy
38 207 Van Waesberghe Koen
39 203 Tanghe Steven

40 213 Van Belle Maria

41 216  Mathys Antoine

42 206  Wauters Dorothy

43 238 Van Wingen Werner
44 223  Wille Luc

45 249  Sanders Hilda

46 202  Neyt Joyce

47 208 Roelandt Valentine
48 205 Bassleer Nancy

49 212 De Vylder Greta

50 225 Bracke Ellen

51 229 De Smet Els

52 230 Geirnaert Emile

53 218 Vermeulen Wendy
54 217 Van Hove Els

Lentejogging - afstand : 9 km
PI.  Startnr Naam

1 304 De Bock Thomas

2 315 Ordonez Manu

3 306 Wagenaer Ronny

4 303 Heirman Glenn

5 313 Meulebrouck Stefaan
6 327  Vetsuypens Adinda

7 310 Van Bossche Marijke
8 311 Welvaert Marc

9 312 Vereecke Stefan

10 314 De Vos Joke

11 302 Galle Jean-Pierre

12 326 De Tollenaere Boy
13 321 Van Hyfte Els

14 307 Cocquyt Rudy

15 316 Van Mieuwen Didier
16 300 Van Eetvelde Ann

17 318 Mel Petra

18 319  Hulshout Evert

19 322 Peirens Katleen

20 325 D'haenens Pieter-Jan
21 317 De Saedeleer Stefan
22 305 Rutsaert Veerle

23 309 Bernaerdt Katia
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Club Geb.jaar Tijd km/u

JC Aalter 1986 34.31 10.4
NA 1968 34.59 10.3

JC Waarschoot 1987 35.07 10.3
AS Rieme 1970 35.24 10.2
VOLH 1944 35.27 10.2
Runners Evergem 1958 35.48 10.1
Runners Evergem 1944 35.49 10.1
JC Moerbeke 1994 35.56 10.0
JC Moerbeke 1963 35.58 10.0
Rutgers Belgium 1968 36.03 10.0
Gemeente Zelzate 1971 36.27 9.9
Runners Evergem 1946 36.35 9.8
JC Aalter 1947 37.08 9.7
NA 1970 37.19 9.6

NA 1961 37.22 9.6

NA 1957 37.31 9.6

AC Opwijk 1958 37.35 9.6
S2R 1991 38.02 9.5

NA 1988 38.02 9.5

NA 1969 38.15 9.4

SSP 1945 41.45 8.6

NA 1983 43.15 8.3

NA 1978 44.41 8.1

NA 44.42 8.1

NA 1977 45.46 7.9

NA 1984 51.26 7.0
Club Geb.jaar Tijd km/u
Rutgers 1986 29.04 18.6

NA 1983 30.54 17.5
WALO 1969 33.19 16.2

NA 1989 33.44 16.0

NA 1959 37.42 14.3
Adelardus 1982 37.45 14.3
AS Rieme 1977 39.54 135
JC Waarschoot 1963 40.21 13.4
JC AVMO 1958 40.58 13.2
AS Rieme 1978 44.22 12.2
JC Aalter 1959 45.28 11.9
NA 1986 46.37 11.6

AS Rieme 1971 47.54 11.3
NA 1951 48.15 11.2

NA 1964 48.28 111

NA 1982 48.40 111

NA 1976 48.40 111

NA 1973 48.42 111

AS Rieme 1983 48.52 111
VK Bruggeman 1991 49.35 10.9
Runners Evergem 1972 50.29 10.7
NA 1980 52.06 10.4

NA 1981 52.06 10.4
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LENTEJOGGING

ZELZATE - vrijdag 7 april 2017

Loop met de burgemeester de lente tegemoet !

Sportdienst ZELZATE
i.s.m. de Sportraad,

het Gemeentebestuur en
AS Rieme vzw

PI. Startnr Naam
24 301 D'hauw Jean-Pierre
25 320 Verniers Hilde

26 330 Cornette Kim

27 324  De Coninck Sharon
28 328 Schacht Kim

29 329 Bouchier Paul

30 308 Dauw Ria

31 323  Buysse Carine

Lentejogging - afstand : 12 km
PI. Startnr Naam

1 415 De Neve Angelo

2 421  Jacobs Bram

3 419  Verwulgen Dirk

4 430 De Smet Kurt

5 435 Helskens Edmond

6 422  Van Acker Dominique
7 403 Boute Martine

8 402 De Brauwer Henk

9 413 Thomas Patrick

10 432  Helskens William

11 431 LeynLuc

12 416  Rogiers Luc

13 434  Schepers Joeri

14 417  Lefebure Geert

15 404  Roels Michele

16 433  Roeygens Heidi

17 414  De Hoon Hanno

18 406 Vermeulen An

19 423 De Meulemeester Hilde
20 438  Scheir David

21 426  Vermeulen Steven
22 424  Maerten Nancy

23 401 de I'Arbre Wim

24 410 Geens Bart

25 400 Kokke Monique

26 409 Decanck Marcel

27 408 Bengt Ronse

28 428 De Bock Christophe
29 436 Van Hecke Tina

30 437  Morival Kristof

31 412 De Baedts Marianne
32 420 Haeseldonck Inneke
33 427  Van Wingen Wendy
34 418 De Vuyst Benny

35 407 De Veerman Jany
36 425 De Craene Cretien
37 429 Van Poecke
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Pelmzate

Club Geb.jaar Tijd km/u

NA 1950 52.13 10.3

NA 1960 52.42 10.2

NA 1989 52.48 10.2
Sportmar 1989 53.19 10.1
NA 1981 53.19 10.1

AS Rieme 1965 53.31 10.1
NA 1966 57.30 9.4

Krekenlopers 1968

Club Geb.jaar Tijd km/u

AC Sodibrug 1990 42.53 16.8
NA 1979 44.23 16.2
Rutgers 1961 49.08 14.7
Krekenlopers 1964 51.13 14.1
AS Rieme 1965 51.52 13.9
NA 1972 53.30 135
Krekenlopers 1973 53.42 13.4
MTV 1961 53.44 134

NA 1971 54.15 13.3

AC Opwijk 1959 54.19 13.3
NA 1968 54.31 13.2

NA 1952 54.48 131

JC Aalter 1971 54.59 131
NA 1969 55.28 13.0
AVLO Lokeren 1982 56.56 12.6
Krekenlopers 1970 57.11 12.6
JC Dow 1957 57.45 12.5
NA 1975 58.32 12.3

NA 1976 61.11 11.8

NA 1989 62.31 11.5

NA 1989 62.46 11.5
Krekenlopers 1969 63.50 11.3
NA 1979 63.54 11.3

NA 1981 64.36 111

NA 1971 64.54 111
Runners Evergem 1948 64.57 11.1
NA 1981 66.01 10.9

NA 1987 67.47 10.6

NA 1980 68.12 10.6

NA 1976 68.13 10.6
Krekenlopers 1965 69.04 10.4
Action Point 1970 69.54 10.3
NA 1983 69.54 10.3
Action Point 1973 71.07 10.1
NA 1982 71.25 10.1
Runners Evergem 1956 71.25 10.1
NA 1976 71.25 10.1

4/4



